

Konkurzy a reštrukturalizácie

Súdy

K000898**sp. zn.: 6K/42/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Senec, Mierové námestie 17, 903 01 Senec, vo veci návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: KEPA COSMETICS Slovakia, s.r.o., so sídlom: Hamuliakovo 234, 900 34 Hamuliakovo, IČO: 35 766 999, rozhodol

takto:

Súd zastavuje konkurzné konanie voči dlžníkovi: **KEPA COSMETICS Slovakia, s.r.o.**, so sídlom: Hamuliakovo 234, 900 34 Hamuliakovo, IČO: 35 766 999, pre nedostatok majetku.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý veriteľ dlžníka v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia písomne dvojmo na Okresnom súde Bratislava I.

Uznesenie sa považuje za doručené dňom jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku aj v prípade, ak sa doručuje iným spôsobom. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Bratislava I dňa 5. 2. 2009

Mgr. Angela Balázsová, sudca

**K000899****sp. zn.: 6K/12/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I v konkurznej veci úpadcu: **M+S Investment Leasing, spol. s r.o.**, so sídlom: Trenčianska 57, 821 09 Bratislava, IČO: 17 321 344, správcom ktorého je Mgr. Ing. Matej Hodál, so sídlom kancelárie: Tomášikova 26, 821 01 Bratislava, o návrhu správcu na priznanie paušálnej odmeny za výkon funkcie do konania prvej schôdze veriteľov rozhodol

takto:

Súd priznáva správcovi Mgr. Ing. Matejovi Hodálovi, so sídlom kancelárie: Tomášikova 26, 821 01 Bratislava, paušálnu odmenu za výkon funkcie správcu do konania prvej schôdze veriteľov vo výške 6. 638,78 EUR.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR).

Okresný súd Bratislava I dňa 5. 2. 2009

Mgr. Angela Balázsová, sudca

**K000900****sp. zn.: 4K/38/2007****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **REX – PRO, s.r.o. v konkurze**, Jeséniova 20,

831 01 Bratislava, IČO: 36 386 715, správcom ktorého je Mgr. Ľubomír Bugáň, so sídlom kancelárie: Bajkalská 25/A, 825 03 Bratislava, o návrhu obchodnej spoločnosti CHIRANA – PREMA TRADE, s.r.o., so sídlom: Dvorčianska 74, 949 05 Nitra, na vstup do konkurzného konania rozhodol

takto:

Súd povoľuje vstup nového veriteľa CHIRANA – PREMA TRADE, s.r.o., so sídlom: Dvorčianska 74, 949 05 Nitra, IČO: 34 107 428, do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa BELGOMET, s.r.o., so sídlom: Seberínio 9, 821 03 Bratislava, IČO: 31 403 948, v časti s prihlásenou pohľadávkou v celkovej sume 1. 261. 368,92 EUR (38. 000. 000,- Sk).

Poučenie:

Proti uzneseniu môže podať odvolanie ten, koho sa prevod alebo prechod pohľadávky priamo týka, v lehote 15 dní od jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku) písomne dvojmo prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Bratislave. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zák. č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Bratislava I dňa 5. 2. 2009

JUDr. Edita Sahánková, sudca

**K000901****sp. zn.: 2K/37/2008****OZNAM**

Okresný súd Bratislava I v konkurznej veci navrhovateľa: U EGONA s.r.o., so sídlom: Žehrianska 14, 851 07 Bratislava, IČO: 36 616 851, uznesením č. k. 2K/37/2008-177 zo dňa 13. 01. 2009 zastavil konkurzné konanie pre nedostatok majetku dlžníka: **U EGONA s.r.o.**, so sídlom: Žehrianska 14, 851 07 Bratislava, IČO: 36 616 851. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 03. 02. 2009.

**K000902****sp. zn.: 2K/28/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: Agroslužba spol. s r.o. „v likvidácii“, so sídlom: 962 61 Breziny 131, IČO: 31 596 258, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, odd. Sro, vložka č. 1558/S, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok rozhodol

takto:

Zastavuje konkurzné konanie pre nedostatok majetku dlžníka: **Agroslužba spol. s r.o. „v likvidácii“**, so sídlom: 962 61 Breziny 131, IČO: 31 596 258.

Poučenie:

Proti uzneseniu môže podať odvolanie každý veriteľ dlžníka, a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku) pro-

stredníctvom tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Banskej Bystrici, a to písomne v dvoch vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (ako má odvolací súd rozhodnúť), uviesť dátum a podpis.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 5. 2. 2009
Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

□

K000903

sp. zn.: 2K/1/2009

UZNESENIE

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: AISHA – sped. spol. s r.o., so sídlom: 968 01 Nová Baňa, P. O. Hviezdoslava 26/377, IČO: 36 648 957, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, odd. Sro, vložka č. 11633/S, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok rozhodol

takto:

Začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **AISHA – sped. spol. s r.o.**, so sídlom: 968 01 Nová Baňa, P. O. Hviezdoslava 26/377, IČO: 36 648 957.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 5. 2. 2009
Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

□

K000904

sp. zn.: 2K/2/2009

UZNESENIE

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: EGA, spol. s r.o. Banská Bystrica „v likvidácii“, so sídlom: Banská Bystrica, Čerešňova 30, IČO: 00 634 972, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, odd. Sro, vložka č. 79/S, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok rozhodol

takto:

Začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **EGA, spol. s r.o. Banská Bystrica „v likvidácii“**, so sídlom: Banská Bystrica, Čerešňova 30, IČO: 00 634 972.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 5. 2. 2009
Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

□

K000905

sp. zn.: 1K/37/2008

UZNESENIE

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: COMPONEX SLOVAKIA, s.r.o., M. R. Štefánika 26, 965 01 Žiar nad Hronom, IČO: 36 058 181, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, v oddiele Sro., vložka č. 8136/S, zastúpený JUDr. Pavlom Jurekom, advokát, Nám. SNP 22, 811 01 Bratislava, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok rozhodol

takto:

Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **COMPONEX SLOVAKIA, s.r.o.**, M. R. Štefánika 26, 965 01 Žiar nad Hronom, IČO: 36 058 181. Ustanovuje správcu konkurznej podstaty JUDr. Ivanu Gajdošíkovú so sídlom kancelárie: Nám. SNP 26/75, 960 01 Zvolen.

Ukladá správcovi povinnosť informovať o vyhlásení konkurzu zahraničných veriteľov dlžníka.

Ukladá správcovi predložiť bezodkladne správu o majetku dlžníka a predložiť ju súdu.

Vyzýva všetkých veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku) prihlásili svoje nároky. Prihláška musí byť doručená v dvoch rovnopisoch správcovi a v jednom rovnopise súdu. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive (určenom vyhláškou Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov – ďalej len „ZKR“), ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ako pohľadávky, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávka") prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručiteľia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok, taktiež aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje ZKR. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky, inak sa na prihlášku podmienenej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške.

Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (zákon č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov), k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku nepeňažnej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti uzneseniu o vyhlásení konkurzu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom, a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Banskej Bystrici. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku – ďalej len O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Účastníci majú právo z dôvodov podľa § 14 ods. 1 O. s. p. (ak so zreteľom na pomer sudcov k veci, k účastníkom alebo k ich zastupcom možno mať pochybnosti o ich nezáujatosti) uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť. Podľa § 197 ods. 6 ZKR účastník môže uplatniť námietku zaujatosti, najneskôr však do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa náležitosti námietky zaujatosti, súd neprihliadne.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 6. 2. 2009

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

**K000906**

sp. zn.: 1K/32/2008

UZNESENIE

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **FEMAG, s.r.o.**, 966 15 Banská Belá č. 202, IČO: 36 037 842, správcom ktorého je JUDr. Gabriela Matušková, PhD., so sídlom kancelárie: Ul. Prof. Sáru 44, 974 01 Banská Bystrica, o určení odmeny a úhradu preukázaných výdavkov predbežného správcu rozhodol

takto:

Priznáva správcovi JUDr. Gabriele Matuškovovej, PhD., so sídlom kancelárie: Ul. Prof. Sáru 44, 974 01 Banská Bystrica, paušálnu odmenu v sume 663,88 EUR a úhradu preukázaných výdavkov v sume 18,02 EUR vzniknutých pri výkone predbežnej správy.

Upravuje účtáreň Okresného súdu Banská Bystrica vyplatiť odmenu a úhradu preukázaných výdavkov v celkovej výške 681,90 EUR správcovi z preddavku evidovaného pod položkou denníka D130 43 2008, pod účt. dokladom 6. XI. 2008, a to do 3 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Vracia navrhovateľovi zvyšnú časť preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu v sume 977,80 EUR.

Upravuje účtáreň tunajšieho súdu vyplatiť navrhovateľovi zvyšnú časť preddavku v sume 977,80 EUR, evidovanú pod položkou denníka D 130 43 2008, účt. doklad 6. XI. 2008, a to do 3 dní po právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť. Odvolanie sa podáva v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu, písomne v 2 vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (ako má odvolací súd rozhodnúť), uviesť dátum a podpis.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 6. 2. 2009

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

**K000907**

sp. zn.: 1K/45/2008

UZNESENIE

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Daňový úrad Brezno, Laskomerská 14, 977 01 Brezno, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok jeho dlžníka: **ME STROING, s.r.o.**, Mostárenská 69, 977 01 Brezno, IČO: 36 046 060, rozhodol

takto:

Súd ustanovuje Ing. Ernesta Mésaroša, so sídlom kancelárie: SNP 269/13, 962 31 Sliač, do funkcie predbežného správcu dlžníka: **ME STROING, s.r.o.**, Mostárenská 69, 977 01 Brezno, IČO: 36 046 060.

Predbežný správca je povinný vypracovať správu o majetku dlžníka a predložiť ju súdu v lehote do 09. 03. 2009.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Uznesenie je vykonateľné, len čo bolo doručené predbežnému správcovi.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 6. 2. 2009

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

**K000908**

sp. zn.: 1K/26/2008

UZNESENIE

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Vladimír Šimek**, nar. 07. 02. 1958, bytom: M. R. Štefánika 26/16, 965 01 Žiar nad Hronom, správcom konkurznej podstaty ktorého JUDr. Jozef Veselý, so sídlom kancelárie: Mierová 1, 990 01 Veľký Krtíš, o návrhu správcu na priznanie paušálnej odmeny za výkon funkcie do konania prvej schôdze veriteľov rozhodol

takto:

Priznáva správcovi JUDr. Jozefovi Veselému, so sídlom kancelárie: Mierová 1, 990 01 Veľký Krtíš, paušálnu odmenu za výkon funkcie do konania prvej schôdze veriteľov v sume 663,88 EUR.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 6. 2. 2009

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

**K000909**

sp. zn.: 31K/47/2008

UZNESENIE

Okresný súd Košice I v právnej veci zastaveného konkurzného konania začatého voči dlžníkovi: **Dom techniky s.r.o.**, so sídlom: Krivá č. 23, Košice 040 01, IČO: 36 722 367, o priznaní odmeny predbežnému správcovi rozhodol

takto:

Priznáva predbežnému správcovi: JUDr. Mária Grochová, advokátka, so sídlom kancelárie: Garbiarska č. 5, 040 01 Košice odmenu vo výške 663,88 €.

Priznáva predbežnému správcovi: JUDr. Mária Grochová, advokátka, so sídlom kancelárie: Garbiarska č. 5, 040 01 Košice, náhradu preukázaných výdavkov v celkovej výške 799,02 €.

Upravuje účtáreň Okresného súdu Košice I vyplatiť odmenu a náhradu preukázaných výdavkov v celkovej sume 1. 462,90 € predbežnému správcovi JUDr. Mária Grochová, advokátka, so sídlom kancelárie: Garbiarska č. 5, 040 01 Košice z preddavku evidovaného na tunajšom súde v zázname o zložení pod polož-

kou denníka D11/91/08, a to na číslo účtu: 4350004405/3100, do 3 dní odo dňa právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť, a to do 15 dní od jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Košiciach, a to písomne v troch vyhotoveniach na Okresnom súde Košice I. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p.).

Okresný súd Košice I dňa 5. 2. 2009

JUDr. Július Tóth, sudca

□

K000910

sp. zn.: 28K/38/2008

UZNESENIE

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Považská Bystrica, Centrum 2408/43, Považská Bystrica, IČO: 00 634 816, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: TESANA, s.r.o. v likvidácii, so sídlom: Dolný Moštenec 197, Považská Bystrica, IČO 36 308 129, rozhodol

takto:

Konkurzné konanie voči dlžníkovi: **TESANA, s.r.o. v likvidácii**, so sídlom: Dolný Moštenec 197, Považská Bystrica, IČO: 36 308 129, sa zastavuje pre nedostatok majetku dlžníka.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý veriteľ dlžníka v lehote 15 dní odo dňa doručenia jeho zverejnením v Obchodnom vestníku písomne v troch vyhotoveniach prostredníctvom Okresného súdu Trenčín.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (označenie súdu ktorému je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, podpis, dátum) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 42 ods. 3, 205 ods. 1 O. s. p.). Odvolanie proti rozsudku alebo uzneseniu, ktorým bolo rozhodnuté vo veci samej možno odôvodniť len tým, že

- sa rozhodlo vo veci, ktorá nepatrí do právomoci súdov,
- ten, kto v konaní vystupoval ako účastník, nemal spôsobilosť byť účastníkom konania,
- účastník konania nemal procesnú spôsobilosť a nebol riadne zastúpený,
- v tej istej veci sa už prv právoplatne rozhodlo alebo v tej istej veci sa už prv začalo konanie,
- sa nepodal návrh na začatie konania, hoci podľa zákona bol potrebný,
- účastníkovi konania sa postupom súdu odňala možnosť konať pred súdom,
- rozhodoval vylúčený sudca,
- súd prvého stupňa nesprávne právne posúdil vec, a preto nevykonával ďalšie navrhované dôkazy,
- konanie má inú vadu, ktorá mohla mať za následok nesprávne rozhodnutie vo veci,
- súd prvého stupňa neúplne zistil skutkový stav veci, pretože nevykonával navrhnuté dôkazy, potrebné na zistenie rozhodujúcich skutočností,
- súd prvého stupňa dospel na základe vykonaných dôkazov k nesprávnym skutkovým zisteniam,
- doteraz zistený skutkový stav neobstoí, pretože sú tu ďalšie skutočnosti alebo iné dôkazy, ktoré doteraz neboli uplatnené (dô-

kazy sa týkajú podmienok konania, vecnej príslušnosti súdu, vylúčenia sudcu, dôkazmi má byť preukázané, že v konaní došlo k vadám, ktoré mohli mať za následok nesprávne rozhodnutie vo veci samej, odvolateľ nebol riadne poučený podľa § 120 ods. 4, účastník konania bez svojej viny nemohol dôkazy označiť alebo predložiť do rozhodnutia súdu prvého stupňa),

- rozhodnutie súdu prvého stupňa vychádza z nesprávneho právneho posúdenia veci (§ 205 ods. 2, § 205a ods. 1, § 221 ods. 1 O. s. p.).

Uznesenie sa považuje za doručené dňom jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku aj v prípade, ak sa doručuje iným spôsobom.

Okresný súd Trenčín dňa 6. 2. 2009

Mgr. Patricie Kepeňová, samosudkyňa

□

K000911

sp. zn.: 28R/3/2008

UZNESENIE

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: JH Trans s.r.o., so sídlom: Trenčianska 1320, Púchov, IČO: 36 686 492, o návrhu na povolenie reštrukturalizácie dlžníka rozhodol

takto:

Povoľuje sa reštrukturalizácia dlžníka: **JH Trans s.r.o.**, so sídlom: Trenčianska 1320, Púchov, IČO 36 686 492.

Do funkcie správcu sa ustanovuje JUDr. Danica Birošová so sídlom kancelárie: Piaristická 46, Trenčín.

Veritelia dlžníka sa vyzývajú, aby v lehote 30 dní odo dňa povolenia reštrukturalizácie prihlásili svoje pohľadávky na predpísanom tlačíve v jednom rovnopise na Okresný súd Trenčín k sp. zn. 28R/3/2008 a v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie. Za deň povolenia reštrukturalizácia sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o povolení reštrukturalizácie v Obchodnom vestníku.

Určuje sa rozsah právnych úkonov dlžníka, ktoré podliehajú súhlasu správcu:

- založenie obchodnej spoločnosti, družstva alebo inej právnickej osoby,
- nadobudnutie účasti alebo prevod účasti na obchodnej spoločnosti, družstve alebo inej právnickej osobe,
- prevod, prenájom alebo zaťaženie nehnuteľnosti alebo iného majetku, prípadne ich zaťaženie vecným bremenom,
- uzatvorenie zmluvy o úvere, o pôžičke alebo o inom dočasnom poskytnutí alebo prijatí peňažných prostriedkov,
- zabezpečenie cudzieho záväzku, prevzatie cudzieho záväzku, pristúpenie k cudziemu záväzku alebo poskytnutie sľubu odškodnenia za škodu spôsobenú treťou osobou,
- urobenie právneho úkonu bez primeraného protiplnenia alebo zvýhodňujúceho právneho úkonu,
- urobenie iného právneho úkonu ukracujúceho záujmy veriteľov na uspokojení ich pohľadávok,
- vykonanie iného než bežného právneho úkonu podľa ustanovenia § 10 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a vyrovnaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len zák. č. 7/2005 Z.z.),
- uzatvorenie zmluvy, ktorou sa dlžník zaviazal plniť pokračujúce peňažné alebo nepeňažné plnenie počas viac ako 3 mesiacov,
- uzatvorenie zmluvy, ktorou sa dlžník zaviazal poskytnúť plnenie s hodnotou vyššou ako 5 % z jeho obratu za predchádzajúci kalendárny rok,
- akékoľvek peňažné plnenie zo strany dlžníka alebo jeho viaceré peňažné plnenia voči tomu istému subjektu v priebehu jedného roka vo výške presahujúcej sumu 16 596,96 €, ak nejde o plnenia vyplývajúce z právnych úkonov dlžníka schválených správcom,
- akékoľvek plnenie dlžníka voči tretej osobe predstavujúce čo i len čiastočné uspokojenie zmluvných alebo mimozmluvných sankcií,

- vykonanie akéhokoľvek právneho úkonu dlžníka voči osobe spriaznenej s dlžníkom,
- vykonanie akéhokoľvek právneho úkonu dlžníka voči osobe spriaznenej s veriteľom prihlásenej pohľadávky,
- uznanie prihlásenej pohľadávky popretej správcom v rámci reštrukturalizácie zo strany dlžníka v zmysle ust. § 124 ods. 7 zák. č. 7/2005 Z.z., vrátane uznania záväzku vykonaného na súde v konaní o určenie popretej pohľadávky.

Poučenie pre veriteľov:

Veriteľ prihlasuje svoju pohľadávku vyplnenou prihláškou spolu s prílohami. Prihláška sa podáva na tlačive, ktorého vzor je uvedený v prílohe vyhl. č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. Prihlášku spolu s prílohami podáva veriteľ v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na súd. Prihláška musí byť doručená správcovi aj súdu do 30 dní od povolenia reštrukturalizácie. Na prihlášku doručenú po lehote alebo doručenú v lehote len správcovi alebo len súdu sa v reštrukturalizácii neprihliada a pohľadávka v nej uplatnená sa do reštrukturalizačného plánu nezahŕňa. Doručenie prihlášky na súd má pre plynutie premĺčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde. Za začiatok lehoty na prihlásenie pohľadávok sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o povolení reštrukturalizácie v Obchodnom vestníku. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a dlžníka, právny dôvod vzniku pohľadávky a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v reštrukturalizácii neprihliada a pohľadávka z nej uplatnená sa do reštrukturalizačného plánu nezahŕňa. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, zabezpečená pohľadávka sa v reštrukturalizácii považuje len za nezabezpečenú pohľadávku a na zabezpečovacie právo, ktorým je zabezpečená, sa v reštrukturalizácii neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v reštrukturalizácii neprihliada a pohľadávka v nej uplatnená sa do reštrukturalizačného plánu nezahŕňa. Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň povolenia reštrukturalizácie Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný kurz Európska centrálna banka alebo Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v reštrukturalizácii neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v reštrukturalizácii neprihliada a pohľadávky v nich uplatnené sa do reštrukturalizačného plánu nezahŕňajú. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného

predpisu, k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje aj v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku. Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno podľa odseku 1 alebo odseku 2 považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Účastník reštrukturalizačného konania má právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezáujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada (§ 197 ods. 6 zák. č. 7/2005 Z.z.). V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietku zaujatosti, sa neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá (§ 15a ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku).

Okresný súd Trenčín dňa 6. 2. 2009

Mgr. Patricie Kepeňová, samosudkyňa

□

K000912

sp. zn.: 28K/43/2008

UZNESENIE

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Daňový úrad Prievidza, Hviezdoslavova 3, Prievidza, IČO: 00 634 816, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: BIZNIS PARTNERS spol. s r.o., so sídlom: Námestie slobody 22, Prievidza, IČO: 36 313 815, o návrhu na vyhlásenie konkurzu rozhodol

takto:

Vyhlasuje sa konkurz na majetok dlžníka: **BIZNIS PARTNERS spol. s r.o.**, so sídlom: Námestie slobody 22, Prievidza, IČO: 36 313 815.

Do funkcie správcu sa ustanovuje Mgr. Martin Berec so sídlom kancelárie: Jilemnického 2, Trenčín.

Veritelia dlžníka sa vyzývajú, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky na predpísanom tlačive v jednom rovnopise na Okresný súd Trenčín k sp. zn. 28K/43/2008 a v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie. Za deň vyhlásenia konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku.

Poučenie pre veriteľov:

Veriteľ prihlasuje svoju pohľadávku vyplnenou prihláškou spolu s prílohami. Prihláška sa podáva na tlačive, ktorého vzor je uvedený v prílohe vyhl. č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a vyrovnaní

a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len zák. č. 7/2005 Z.z.). Prihlášku spolu s prílohami podáva veriteľ v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na súd. Prihláška musí byť doručená správcovi aj súdu do 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Na prihlášku doručenú po lehote alebo doručenú v lehote len správcovi alebo len súdu sa v konkurze neprihliada. Doručenie prihlášky na súd má pre plynutie premĺčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde. Za začiatok lehoty na prihlásenie pohľadávok do konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku. Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi vznikla pred vyhlásením konkurzu, má v konkurze právo, aby jeho pohľadávka bola za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená rozvrhom z výťažku zo speňazenia majetku podliehajúceho konkurzu. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené prihláškou, inak pohľadávku nemožno v konkurze uspokojiť a na práva z nej sa v konkurze neprihliada; to platí rovnako aj pre budúce pohľadávky, ktoré sa uplatňujú prihláškou. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi je zabezpečená zabezpečovacím právom (ďalej len „zabezpečený veriteľ“), má v konkurze právo, aby jeho zabezpečená pohľadávka bola podľa poradia rozhodujúceho na jej uspokojenie za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená z výťažku zo speňazenia majetku, ktorým bola zabezpečená. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené v prihláške zabezpečenej pohľadávky, inak zanikne. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne. V konkurze prihláškou uplatňujú pohľadávky aj veritelia pohľadávok, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len „podmienená pohľadávka“). Uplatňovať práva z podmienenej pohľadávky však podmienený veriteľ v konkurze môže, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky, ak tento zákon neustanovuje inak. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručiteľia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje tento zákon. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach (ďalej len „súhrnný prehľad“). Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepo-

čtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu, k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje aj v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak sa znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku. Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno podľa odseku 1 alebo odseku 2 považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia prostredníctvom Okresného súdu Trenčín písomne v dvoch vyhotoveniach.

Náležitosti odvolania: ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu rozhodnutie napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Proti uzneseniu o vyhlásení konkurzu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom. (§ 22 ods. 3 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Účastník konkurzného konania má právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezáujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada (§ 197 ods. 6 zák. č. 7/2005 Z.z.). V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietku zaujatosti, sa neprihliadne; v tomto prípade sa vec nariadenému súdu nepredkladá (§ 15a ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku).

Za deň doručenia súdneho rozhodnutia alebo inej písomnosti sa považuje nasledujúci deň po zverejnení súdneho rozhodnutia alebo inej súdnej písomnosti v Obchodnom vestníku. Rovnako písomnosti, ktoré sa podľa tohto zákona zverejňujú v Obchodnom vestníku, sa považujú na účely tohto zákona za zverejnené nasledujúci deň po ich zverejnení v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Trenčín dňa 6. 2. 2009

Mgr. Patricie Kepeňová, samosudkyňa

K000913**sp. zn.: 29K/34/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Trenčín v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Igor Hako – STYRODOM**, s miestom podnikania: Rozkvet 2061/128-7, Považská Bystrica, IČO: 34 657 738, o návrhu predbežného správcu rozhodol

takto:

Opravuje sa výrok uznesenia tunajšieho súdu č. k. 29K/34/2008-81 zo dňa 09. 01. 2009, ktoré bolo zverejnené v Obchodnom vestníku s účinkami zverejnenia ku dňu 15. 01. 2009 v časti označenia položky tak, že správne má znieť reg. 18a 56/08.

V ostatnom ostáva uznesenie tunajšieho súdu č. k. 29K/34/2008-81 zo dňa 09. 01. 2009 nezmenené.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia prostredníctvom Okresného súdu Trenčín písomne v dvoch vyhotoveniach.

Náležitosti odvolania: ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu rozhodnutie napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Trenčín dňa 6. 2. 2009

JUDr. Michal Fiala, sudca

**K000914****sp. zn.: 29K/34/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Trenčín v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Igor Hako – STYRODOM**, s miestom podnikania: Rozkvet 2061/128-7, Považská Bystrica, IČO: 34 657 738, ktorého správcou je Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s., so sídlom kancelárie: Gen. M.R. Štefánika 379/19, 911 01 Trenčín, o návrhu správcu na predĺženie lehoty na vyhotovenie súpisu majetku podstát rozhodol

takto:

Lehota na vyhotovenie súpisu majetku podstát sa predlžuje do 09. 03. 2009.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Okresný súd Trenčín dňa 6. 2. 2009

JUDr. Michal Fiala, sudca

**K000915****sp. zn.: 29K/34/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Trenčín v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Igor Hako – STYRODOM**, s miestom podnikania: Rozkvet 2061/128-7, Považská Bystrica, IČO: 34 657 738, ktorého správcou je Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s., so sídlom kancelárie: Gen. M.R. Štefánika 379/19, 911 01 Trenčín o návrhu správcu na uloženie povinnosti úpadcovi poskytovať súčinnosť správcovi, rozhodol

takto:

Súd vyzýva Igora Haka, obchodným menom: **Igor Hako – STYRODOM**, s miestom podnikania: Rozkvet 2061/128-7, Považská Bystrica, IČO 34 657 738, aby v lehote 7 dní od doručenia výzvy poskytol ustanovenému správcovi Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s., so sídlom kancelárie: Gen. M.R. Štefánika

379/19, 911 01 Trenčín všetku požadovanú súčinnosť a to najmä, aby správcovi poskytol všetky správcou požadované vysvetlenia, aby predložil zoznam svojho majetku a zoznam svojich záväzkov na tlačivách podľa vyhl. č. 665/2005 Z.z. s úradne osvedčeným podpisom a s vyhlásením, že všetky uvedené údaje sú pravdivé a úplné, zoznam spriaznených osôb, všetky svoje účtovné závierky od roku 2003 ako aj všetky výkazy majetku a záväzkov od roku 2003 a poučuje, že ak dlžník ani na výzvu súdu neposkytne správcovi požadovanú súčinnosť, súd nariadi jeho predvedenie na súd, aby podal vysvetlenie alebo mu uznesením uloží pokutu do 165 969,59 eura.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zák.č. 7/2005 Z.z.).

Okresný súd Trenčín dňa 6. 2. 2009

JUDr. Michal Fiala, sudca

**K000916****sp. zn.: 25K/22/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Daňový úrad Skalica, Mallého 56, 909 01 Skalica, IČO: 00 634 816, proti dlžníkovi: Melvis, s.r.o., so sídlom: Rodinné Domky 1293/1, 908 51 Holíč, IČO: 36488127, o vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka, rozhodol

takto:

Súd ustanovuje dlžníkovi: **Melvis, s.r.o.**, so sídlom: Rodinné Domky 1293/1, 908 51 Holíč, IČO: 36488127, predbežného správcu JUDr. Petra Kubika, so sídlom: kancelárie: Nám. Bélu Bartóka 215, 932 01 Veľký Meder.

Súd ukladá predbežnému správcovi povinnosť vypracovať správu o majetku dlžníka a predložiť ju súdu do 28 dní od ustanovenia do funkcie.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Uznesenie je vykonateľné, len čo bolo doručené predbežnému správcovi.

Okresný súd Trnava dňa 5. 2. 2009

JUDr. Dagmar Valocká, sudca

**K000917****sp. zn.: 25K/18/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR Banská Bystrica, Daňový úrad Galanta, Hodská ul. 390/4, Galanta, IČO 00634816, proti dlžníkovi: **QUICK – FOOD s.r.o.**, so sídlom: SNP 998/27, Galanta, IČO: 33 59 16, zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, v oddiele Sro, vo vložke č. 20350/T, o odmene a výdavkoch predbežného správcu rozhodol

takto:

Súd priznáva predbežnému správcovi JUDr. Štefanovi Dostálovi, so sídlom kancelárie: Nám. oslobodenia 13, Senica, odmenu vo výške 663,88 eur a úhradu hotových výdavkov vo výške 643,34 eur. Učtáreň tunajšieho súdu je povinná vyplatiť predbežnému správcovi odmenu a úhradu preukázaných výdavkov vo výške 1307,22 eur z preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu evidovaného pod pol. reg. D14b 3708, a to do 3 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky pred-

bežného správcu platiť, a to do 15 dní odo dňa jeho doručenia na súde, proti rozhodnutiu ktorého smeruje.

Začiatok plynutia lehoty na podanie odvolania je spojený so zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku.

Z odvolania musí byť zjavné ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka, čo sa ním sleduje, musí byť podpísané a datované. Odvolanie treba predložiť súdu s potrebným počtom rovnopisov a prílohami tak, aby jeden rovnopis zostal na súde, a aby každý účastník dostal jeden rovnopis, ak je to potrebné. Ak účastník nepredloží potrebný počet rovnopisov a príloh, súd vyhotoví kópie na jeho trovy.

V odvolaní sa má ďalej uviesť proti ktorému rozhodnutie smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Trnava dňa 2. 2. 2009

JUDr. Dagmar Valocká, sudca



K000918

sp. zn.: 31K/11/2008

OZNAM

Okresný súd Trnava v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **KFZ Sys, s.r.o.**, Košútska 1342, 925 21 Sládkovičovo, IČO: 36 814 148, správcom ktorého je Mgr. Ing. Miroslav Ondrej, Hornopotočná 4, Trnava, uznesením č.k. 31K/11/2008-348 zo dňa 12. 01. 2009 potvrdil prevod pohľadávky z veriteľa: JUDr. Stacho Chladný, nar. 05. 08. 1980, 951 91 Hostovce 217, na veriteľa MEDIATION KMCH, s.r.o., Podlavická cesta 31, 974 09 Banská Bystrica, IČO: 35 952 989. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 05. 02. 2009.



Správcovia

K000919

Spisová značka súdneho spisu: 31K/9/2008

Spisová značka správcovského spisu: 31K/9/2008-S1233

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

N-RADIO spol. s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 410 430

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica z tretieho zasadnutia veriteľského výboru úpadcu:

N-RADIO spol. s r.o. v konkurze, Vajanského 7, 949 01 Nitra, IČO: 31 410 430

Miesto konania: Daňový úrad Nitra I, Damborského 5, 949 01 Nitra
Čas konania: 06. 02. 2009, 12:00 hod.

Na schôdzi boli prítomní:

a) Mgr. Miloš Ágg, správca

b) za veriteľský výbor:

Prítomní veritelia:

1. SR – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica - Daňový úrad Nitra I, Damborského 5, 949 01 Nitra, zastúpená na základe poverenia : Mgr. Eva Balková, č. OP: ST 381473, počet hlasov 1

2. Advokátska kancelária STOKLASA – STOKLASOVÁ s.r.o., Farská 25, 949 01 Nitra, IČO: 36 856 282, zastúpená advokátom: Mgr. Jana Mičková, č. OP: SL 520 511, počet hlasov 1

3. Sociálna poisťovňa, Ul. 29. augusta 8-10, Bratislava, zastúpená na základe plnej moci : JUDr. Eva Štubnerová, č. OP: SF 581791, počet hlasov 1

Program schôdze:

1. otvorenie zasadnutia

2. správa správcu o speňažovaní majetku úpadcu

3. Záver

1. Otvorenie zasadnutia veriteľského výboru:

Predseda VV otvoril tretie zasadnutie veriteľského výboru, pričom konštatoval, že bolo zvolané v súlade s ust. § 38 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z. z. a v zmysle ust. § 38 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z. z. je zasadnutie veriteľského výboru uznášaniaschopné.

2. Správa správcu o speňažovaní majetku úpadcu:

Správca predstúpil pred veriteľský výbor a informoval ho o stave speňažovania majetku úpadcu. Správca informoval veriteľský výbor o pohľadávkach proti podstate. Správca navrhol vylúčiť súpisové zložky majetku úpadcu vedené zaradené do všeobecnej podstaty pod číslami 18, 23, 31, 32 zo súpisu majetku podstaty úpadcu.

Veriteľský výbor sa uzniesol nasledovne:

Veriteľský výbor udeľuje správcovi súhlas s vylúčením súpisových zložiek majetku úpadcu zapísaných vo všeobecnej podstate pod číslami 18, 23, 31, 32 zo súpisu majetku úpadcu.

Za uznesenie hlasovali: 3 proti hlasovali: 0 zdržali sa hlasovania: 0

3. Záver:

Správca konštatuje, že na základe výsledkov speňažovania majetku úpadcu a evidencie pohľadávok proti podstate, po podpísaní zmluvy o predaji ochranných známk úpadcu, bude musieť iniciovať zrušenie konkurzu pre nedostatok majetku, nakoľko majetok úpadcu nepostačuje ani na uspokojenie pohľadávok proti podstate.

Po vyčerpaní bodov programu bolo tretie zasadnutie veriteľského výboru ukončené.

Predseda veriteľského výboru poďakoval prítomným veriteľom za účasť. Zasadnutie veriteľského výboru bolo ukončené o 13. 00 hod.

Zápisnica je vyhotovená v troch rovnopisoch, 1x pre správcu, 1x pre konkurzný súd, 1x pre predsedu veriteľského výboru.

Neoddeliteľnou súčasťou tejto zápisnice je prezenčná listina podľa § 38 ods. 6 ZKR.

Predseda veriteľského výboru:

Sociálna poisťovňa, zastúpená: JUDr. Eva Štubnerová, na základe plnej moci.

V Nitre dňa 06. 02. 2009.

Mgr. Miloš Ágg, správca



K000920

Spisová značka súdneho spisu: 2K/37/2008

Spisová značka správcovského spisu: 2K/37/2008 S1254

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

CK PUTNIK s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 643 157

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

Mgr. Tomáš Kohút, správca úpadcu: CK PUTNIK, s.r.o., Obec Kov 28, PSČ: 991 05, IČO: 36 643 157, oznamuje, že do správcovského spisu vedeného v tejto veci pod sp. zn. 2K/37/2008 S1254 je možné nahliadnuť v kancelárii správcu: Zvolenská cesta 14, 974 03 Banská Bystrica, a to v pracovných dňoch od 10. 00 hod. do 16. 00 hod., tel. 048/43 52 243.

Mgr. Tomáš Kohút, správca



K000921

Spisová značka súdneho spisu: 31K/14/2008

Spisová značka správcovského spisu: 31K/14/2008 S 296

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Peter Dobrovodský

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 25. 8. 1960

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

Správca úpadcu: Peter Dobrovodský, bytom Lehota 51, 951 36 Lehota, nar. 25. 8. 1960, JUDr. Richard Schwarz, Rákocziho 12, 940 56 Nové Zámky, na základe záväzného pokynu oddeleného veriteľa a zástupcu veriteľov vyhlasuje 2. kolo dražby na predaj nehnuteľností úpadcu v podiele 1/2 vedených na LV č. 789, kat. úz. Lehota vedených na Správe katastra Nitra, patriacich do konkurznej podstaty zverejnený v OV č. 187/B/2008 dňa 29. 9. 2008, a to: nehnuteľné veci – pozemok – parc. č. 177/8 vo výmere 83 m², a po preradení súpisových zložiek majetku úpadcu v OV č. 227/B/2008 dňa 25. 11. 2008, a to : nehnuteľné veci – rodinný dom, súp. č. 51 nachádzajúci sa na parc. č. 177/2, pozemok - parc. č. 177/2 vo výmere 310 m², pozemok – parc. č. 177/1 vo výmere 757 m², a to na deň 27. 2. 2009 o 10. 00 hod v Nových Zámkoch, Rákocziho ul. č. 12 - Hotel Korzo, prízemie /žltý salónik/ v zmysle § 92 ods. 6 zákona č. 7/2005 Z.z. s tým, že vyvolávacia cena je vo výške 70 % súpisovej hodnoty majetku uvedeného v súpise majetku /ekvivalent v mene euro/ v OV č. 187/B/2008 a č. 227/B/2008. Dražby sa môžu zúčastniť len záujemcovia, ktorí splnia podmienky v zmysle podmienok určených správcom.

Účasť subjektov právnických a fyzických osôb bez obmedzenia, okrem devízových obmedzení. Subjekty predložia výpis z obchodného alebo živnostenského registra nie starší ako 30 dní /originály resp. úradne overené fotokópie/, a to v prípade právnickej osoby alebo fyzickej osoby, ktorá podniká a v prípade fyzickej osoby, ktorá nepodniká, fotokópiu dokladu totožnosti. Zloženie zábezpeky na kúpnu cenu, čo je podmienkou účasti na dražbe: 10% z vyvolávacej kúpnej ceny /1. 005,82,- EUR/, a to 48 hod pred konaním dražby pripísaný na konkurzný účet správcu vedený vo VOLKSBANK SLOVENSKO, a.s. Nové Zámky, č. účtu: 3400118204/3100.

Bližšie podrobnosti o predávanej konkurznej podstate a podmienky dražby sú uvedené v podmienkach predaja majetku úpadcu u správcu za poplatok 33,19,- EUR.

JUDr. Richard Schwarz, správca



K000922

Spisová značka súdneho spisu: 32K/28/2008

Spisová značka správcovského spisu: 32K/28/2008 S1131

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

CHocolate Products, spol. s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 34 127 194

Súpis všeobecnej podstaty

Iná majetková hodnota

Popis: Ochranná známka č. 185781 -logo spoločnosti- nebola obnovená, ochranná známka č. 186528 "Schweizer Princ" platná, ochranná známka č. 206724 "OMAS" platná, ochranná známka č. 206725 -grafická známka vyobrazenie hlavy černoška s korunkou v kruhu- platná a ochranná známka č. 207006 "Schwarzer Prinz" platná.; register: Úrad priemyselného vlastníctva SR, Banská Bystrica; súpisová hodnota majetku: 26555 €

Prvý správcovský dom, k.s., správca



K000923

Spisová značka súdneho spisu: 32K/31/2008

Spisová značka správcovského spisu: 32K/31/2008 S1229

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Ján Michalec

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 12. 6. 1969

Súpis všeobecnej podstaty

Iná majetková hodnota

Popis: peňažná čiastka v hotovosti vo výške 1. 659,70 EUR.; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 1659,70 EUR

Mgr. Ing. Miroslav Zdychavský, správca



K000924

Spisová značka súdneho spisu: 32K/25/2006

Spisová značka správcovského spisu: 32K/25/2006 S1155

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Marián Jusko – RIKI

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 37 643 207

Iné zverejnenie

V zmysle § 92 ods. 1, písm. d), zákona č. 7/2005 Z.z. a podľa záväzného pokynu veriteľského výboru, správca podstaty Marián Jusko – RIKI, konkurzné konanie vedené na Okresnom súde Košice I, č.k. 32K/25/2006 oznamuje predaj majetku mimo dražby v 2. kole: majetok zahrnutý v súpise všeobecnej podstaty: súpisové zložky majetku č. 1 až 14 a 20 až 150, bližšie špecifikovaný v Obchodnom vestníku č. 245B/2006, číslo oznamu K005890. Poskytnutie ďalších informácií a obhliadka majetku sa uskutoční po dohode so správcom v dňoch 19. 2. 2009 až 24. 2. 2009 na tel.č./fax: 055-7287544. Za platnú ponuku sa bude považovať ponuka za súčasného naplnenia týchto podmienok: a) bude zaslaná v zalepenej obálke s označením KONKURZ – NEOTVÁRAŤ spisová značka 32K/25/2006 na adresu správcu podstaty: Ing. Alexandra Chapčáková, PhD., sídlo kancelárie Holubyho 12, 040 01 Košice, b) bude doručená najneskôr v posledný deň lehoty na doručenie ponúk, c) bude obsahovať tieto údaje: ca) označenie subjektu dávajúceho ponuku s identifikačnými dokumentmi nie staršími ako 30 dní, cb) uvedenie ponúkanej ceny za aktívum, cc) potvrdenie o vložení zálohy vo výške 100% z ponúknukej ceny na účet správcu podstaty č. 2614772477/1100 vedenom v Tatrabanka, a.s. Ponúkajúci je povinný zaplatiť zálohu tak, aby finančné prostriedky boli na uvedenom účte najneskôr v posledný deň lehoty na doručenie ponúk. Lehota na zaplatenie ponúkanej ceny a na doručenie obálok s návrhom kúpnej ceny do podateľne kancelárie správcu je do 26. 2. 2009 do 14:00 h. Otváranie obálok sa uskutoční dňa 26. 2. 2009 o 14:30 hod., o čom sa vyhotoví záznam. Kupujúcim sa stane ten, kto ponúkne najvýhodnejšiu ponuku z hľadiska uspokojenia veriteľov.

Ing. Alexandra Chapčáková, PhD., správca



K000925

Spisová značka súdneho spisu: 31K/13/2008

Spisová značka správcovského spisu: 31K/13/2008 S1201

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

ANTIK spol. s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 174 297

Iné zverejnenie

Správca konkurznej podstaty JUDr. Oľga Kmeťová, CSc., Mlynská 17, 040 01 Košice, v konkurznom konaní sp. zn. 31 K 13/2008 na základe záväzného pokynu veriteľského výboru a v zmysle § 92 ods. 1 písm. d) zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov ponúka v IV. kole verejného ponukového konania súbor pohľadávok patriaci do všeobecnej podstaty úpadcu ANTIK spol. s r.o., so sídlom: Timonova č. 13, 040 01 Košice, IČO: 36 174 297, za najvyššiu ponuku so súhlasom veriteľského výboru. Súbor pohľadávok tvoria pohľadávky:

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 16. 972,25 EUR (511. 306,12 Sk); dlžník: Krespari Company S.A, Bahnhofstrasse 5, Zurich CH-8001, Switzerland;

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 95. 834,84 EUR (2. 887. 120,48 Sk); dlžník: Monterey Trading LLC, 1000 Connecticut Avenue, N.W.Suite č. 1020, 20036 Washington D.C., USA;

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 270. 570,41 EUR (8. 151. 204,15 Sk); dlžník: Roman Ovchareanko, Zakarpatská oblasť, Užhorod, Ukrajina;

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 884,56 EUR (26. 648,16 Sk); dlžník: Denz Consumer Goods, Statenlaan 27, Hertogenbosch, Holandsko;

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 4. 122,62 EUR (124. 198,08 Sk); dlžník: Philips Česká republika, s.r.o., Šafránková 1, Praha 5, Česká republika;

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 2. 068,25 EUR (62. 308,24 Sk); dlžník: V.P.I. Electronics, Ltd., P.O.Box 3321 Road Town, Tortola, British Virgin Islands;

Záujemcovia doručia správcovi konkurznej podstaty svoje cenové ponuky v zalepenej obálke s výrazným označením „KONKURZ sp. zn. 31 K 13/2008- NEOTVÁRAŤ“, najneskôr do 10 kalendárnych dní odo dňa uverejnenia oznámenia o vyhlásení verejného ponukového konania v Obchodnom vestníku do 15. 00 hod., na adresu JUDr. Oľga Kmeťová, Mlynská 17, 040 01 Košice (osobne alebo poštou).

Písomná ponuka musí obsahovať označenie záujemcu, označenie predmetu kúpy, ktorý musí byť zhodný s jeho označením v zozname majetku určeného na predaj, ponúknutú odplatu za každú pohľadávku samostatne, aktuálny výpis z obchodného registra alebo živnostenského registra záujemcu (originál alebo úradne overená kópia, nie staršie ako jeden mesiac), u fyzických osôb fotokópia občianskeho preukazu alebo cestovného pasu, doklad preukazujúci zaplatenie preddavku na kúpnu cenu, doklad preukazujúci finančné krytie na zaplatenie zostatku kúpnej ceny, oznámenie bankového spojenia pre prípad vrátenia preddavku.

Záujemca o kúpu majetku úpadcu je povinný uhradiť preddavok na kúpnu cenu vo výške 30% z ponúkanej ceny na účet správcu vedený v Tatra banke, a.s. č. účtu 2627144541/1100. Preddavok musí byť pripísaný na účet správcu najneskôr v posledný deň lehoty na podávanie záväzných ponúk.

Podmienky ponukového konania sú k dispozícii u správcu konkurznej podstaty, č. tel. 0903 367 203.

Vyhodnotenie ponúk:

Otváranie obálok sa uskutoční v sídle správcu za účasti predsedu veriteľského výboru v termíne do 7 dní od uplynutia lehoty na doručenie ponúk. Správcom vyhodnotený predaj podlieha schváleniu veriteľského výboru ako príslušného orgánu.

V prípade, ak predložená ponuka nebude obsahovať akúkoľvek zo stanovených podmienok na záujemcu, na predloženú ponuku sa v rámci verejného ponukového konania nebude prihliadať.

Víťazom verejného ponukového konania sa stane ten účastník, ktorý splnil ponukové podmienky a súčasne ponúkol najvyššiu kúpnu cenu.

V prípade neprimerane nízkej ceny si veriteľský výbor vyhradzuje právo ponuku odmietnuť.

Neúspešným účastníkom ponukového konania správca vráti zaplatené preddavky na kúpnu cenu v lehote do 10 dní odo dňa schválenia vyhodnotenia ponukového konania veriteľským výborom.

Správca má nárok voči účastníkovi, ktorý bol vyhodnotený ako úspešný účastník ponukového konania a ktorý odmietne uzavrieť zmluvu o postúpení pohľadávok alebo nezaplatí zostatok kúpnej ceny riadne a včas podľa pokynu správcu, na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 20% zo zloženého preddavku; na úhradu tejto zmluvnej pokuty je správca oprávnený započítať v príslušnej výške preddavok na kúpnu cenu zložený záujemcom na účet správcu.

Bližšie informácie je možné poskytnúť osobne, na základe individuálnej dohody so správcou na tel. č. 0903 367 203 alebo e-mailovej adrese okmetova@post.sk.

JUDr. Oľga Kmeťová, CSc., správca

**K000926**

Spisová značka súdneho spisu: 2K/20/2008

Spisová značka správcovského spisu: 2K/20/2008 S1179

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

NAD Hanušovce n.T. s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 495 352

Iné zverejnenie

TEXT PONUKOVÉHO KONANIA

Správca konkurznej podstaty úpadcu NAD Hanušovce n.T. s.r.o. v konkurze, so sídlom: Prosačov 30, 094 31 Hanušovce nad Topľou, IČO 36 495 352, JUDr. Gábor Száraz, Kancelária správcu, Garbiarska 20, 064 01 Stará Ľubovňa, v súlade s udeleným záväzným pokynom veriteľského výboru – uznesením č. 3 prijatým na zasadnutí veriteľského výboru dňa 21. 11. 2008 oznamuje vyhlásenie 2. kola ponukového konania na odpredaj pohľadávok úpadcu zapísaných do súpisu majetku pod súpisovou zložkou č. 1 a 2, zverejnených v Obchodnom vestníku č. 182B/ 2008 dňa 22. 9. 2008 v súpisovej hodnote 197. 172,60 € (5. 940. 021,84 Sk), za najvyššiu kúpnu cenu.

Predmetné pohľadávky sa predávajú ako súbor.

Podmienky predaja:

Záujemcovia o kúpu pohľadávok úpadcu predložia ponuku kúpnej ceny na uzavretie zmluvy o postúpení pohľadávok s vyhlasovateľom. Na preukázanie právnej subjektivity záujemcu je záujemca povinný k ponuke pripojiť originál alebo overenú fotokópiu výpisu z obchodného registra alebo živnostenského oprávnenia nie staršieho ako jeden mesiac a fyzická osoba je povinná predložiť originál alebo overenú fotokópiu rodného listu.

Záujemca je povinný zložiť na účet vyhlasovateľa – správcu konkurznej podstaty úpadcu vedený v VÚB, a.s., č. účtu 2552359651/0200, minimálne 50 % ponúkanej kúpnej ceny, a táto musí byť pripísaná na účet vyhlasovateľa najneskôr do 2. 3. 2009 do 11. 00 hod.

Záujemcovia svoje ponuky zašlú alebo osobne doručia na adresu – JUDr. Gábor Száraz, správca, Kancelária správcu, Garbiarska 20, 064 01 Stará Ľubovňa a obálku viditeľne označia takto: „KONKURZ – NEOTVÁRAŤ, sp. zn.: 2K/20/2008“. Obálka musí obsahovať ponuku a preukázanie právnej subjektivity záujemcu. Na ponuky, ktoré nebudú obsahovať uvedené náležitosti, sa nebude prihliadať.

Ponukové konanie sa začína dňom uverejnenia ponukového konania v obchodnom vestníku a končí dňa 2. 3. 2009 o 11. 00 hod. Otváranie obálok sa uskutoční dňa 3. 3. 2009 o 14. 00 hod. za účasti predsedníčky veriteľského výboru na Daňovom úrade Vranov nad Topľou.

Kupujúcim v 2. kole sa stane ten, kto ponúkne najvyššiu kúpnu cenu. Správca konkurznej podstaty úpadcu a veriteľský výbor majú právo odmietnuť všetky predložené ponuky v prípade, že ponúknutá kúpna cena bude zjavne nízka.

Ďalšie podmienky:

Záujemcovia o kúpu pohľadávok úpadcu sa môžu informovať na tel. č. 052 4322 774, resp. mailom na adrese ak-szaraz@post.sk. Správca bude písomne informovať všetkých účastníkov ponukového konania o výsledku ponukového konania do 15 dní odo dňa otvárania obálok.

JUDr. Gábor Száraz, správca

**K000927**

Spisová značka súdneho spisu: 2K 2/2008

Spisová značka správcovského spisu: 2K 2/2008 S1195

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Ing. Miroslav Knapp, KODAX

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 30 433 789

Iné zverejnenie

Verejná obchodná súťaž.

Ing. Mgr. Jeannette Kadleciová, SKP úpadcu: Ing. Miroslav Knapp, KODAX, Ul. 1. mája, Hnúšťa, IČO: 30433789, v súlade so záväzným pokynom veriteľského výboru vyhlasuje v zmysle § 92 ods. 1 písm. a ZKR tretie kolo verejnej obchodnej súťaže o najvhodnejší návrh na uzavretie kúpnej zmluvy na nižšie uvedený majetok úpadcu:

Hromadná akcia na meno v počte 100 ks. Akcií v menovitej hodnote 100. 000,-Sk (3. 319,20 EUR) u emitenta Železiarne Podbrezová a.s. so sídlom: Kolkáreň 35, 976 81 Podbrezová, IČO: 31562141. Návrhy na uzavretie kúpnej zmluvy sa podávajú písomne na adresu kancelárie správcu: Ing.Mgr. Jeannette Kadleciová, Nad plážou 23, 974 01 Banská Bystrica, v zapečatenej obálke s označením „KODAX- verejná obchodná súťaž -NEOTVÁRAŤ“ do 14. 00 hod. dňa 27. 02. 2009. Na návrhy predložené alebo doručené po tejto lehote správca neprihliada. Na základe záväzného pokynu veriteľského výboru je kúpna cena majetku určená minimálne na 1. 800,- Sk (59,75 EUR) za 1 akciu. Predložený návrh musí obsahovať cenovú ponuku s dokladom o zaplatení minimálne 30% ponúkanej kúpnej ceny na účet správcu č.ú.: 2619536975/1100 v Tatrabanke, meno a priezvisko, bydlisko, rodné číslo, resp. obchodné meno, sídlo, IČO záujemcu, aktuálny výpis z obchodného registra alebo živnostenského registra nie starší ako 30 dní, občan – nepodnikateľ predloží fotokópiu platného OP. K návrhu pripojí účastník súťaže tiež písomný súhlas s podmienkami súťaže a doklad o krytí navrhovanej kúpnej ceny, napr. výpis z účtu. Na obálky, ktoré budú pre nedostatočné označenie neotvorené, nebude správca prihliadať.

Ing. Bc. Jeannette Kadleciová, správca



K000928

Spisová značka súdneho spisu: 28K/5/2008

Spisová značka správcovského spisu: 28K/5/2008 S 698

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

WESER – okná – dvere s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): IČO: 36 318 019

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Iná majetková hodnota

Popis: Vrátená daň z pridanej hodnoty - nadmerný odpočet, od: Daňový úrad Nové Mesto nad Váhom; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 681,67 €

JUDr. Jozef Sedliak, správca



K000929

Spisová značka súdneho spisu: 3K/27/2008

Spisová značka správcovského spisu: 3K/27/2008-S1230

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

City Reality Service, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 783 222

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 4. 734. 960,-; mena: Sk; dlžník: TATRA DEVELOPMENT GROUP, a.s., v konkurze; právny dôvod vzniku: Zmluva o postúpení pohľadávky; súpisová hodnota majetku: 4. 734. 960,- Sk

Mgr. Peter Podolský, správca



K000930

Spisová značka súdneho spisu: 3K 6/2007-37

Spisová značka správcovského spisu: 3K6/2007 S 1170/2

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

FOTOMONOS s.r.o. v konkurze

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 391 786

Vylúčenie súpisovej zložky majetku zo súpisu

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Trezor; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 200,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: etiketovacie kliešte; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 200,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Kliešte Polaroid; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 300,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Telefón Panasonic KX TC; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 300,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Rezačka na fotopapier; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 500,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Tlačiareň k pokladni; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 1000,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Fotoaparát Polaroid; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 1500,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Tlačiareň ihličková; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 500,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Objektív na foteenie; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 3000,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Fotoaparát Pentax; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 2000,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: SF-1 blesk Unomat; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 500,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Fotostativ PT 610; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 500,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: PC, monitor, klávesnica. myš; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 2000,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Scanner Agfa SCAN E50; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 1000,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Etiketovacie kliešte; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 300,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Telefón Alcatel; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 500,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Blesk k Polaroidu; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 300,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Rezačka na fotografie; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 300,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Záložný zdroj APC Back UPS CS 500VA; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 900,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuťelnej veci/súbor: Rezačka stredná; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 100,- Sk

Hnuťelná vec/súbor hnuťelných vecí

Popis hnuťelnej veci/súbor: Etiketovacie kliešte; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 100,- Sk

Hnuťelná vec/súbor hnuťelných vecí

Popis hnuťelnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: spotrebné batérie; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 500,- Sk

Hnuťelná vec/súbor hnuťelných vecí

Popis hnuťelnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: alkalické batérie; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 500,- Sk

Hnuťelná vec/súbor hnuťelných vecí

Popis hnuťelnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: nabíjacie batérie; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 7. 500,- Sk

Hnuťelná vec/súbor hnuťelných vecí

Popis hnuťelnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fotobaterie; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 1. 620,- Sk

Hnuťelná vec/súbor hnuťelných vecí

Popis hnuťelnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: lítiové batérie; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 1. 100,- Sk

Hnuťelná vec/súbor hnuťelných vecí

Popis hnuťelnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: kalkulátorové batérie; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 300,- Sk

Hnuťelná vec/súbor hnuťelných vecí

Popis hnuťelnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: vreckové svietidlá; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 550,- Sk

Hnuťelná vec/súbor hnuťelných vecí

Popis hnuťelnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: žiarovky ku svietidlám; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 700,- Sk

Hnuťelná vec/súbor hnuťelných vecí

Popis hnuťelnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: slúchadlové batérie; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 100,- Sk

Hnuťelná vec/súbor hnuťelných vecí

Popis hnuťelnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: videobaterie; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 1 100,- Sk

Hnuťelná vec/súbor hnuťelných vecí

Popis hnuťelnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: knihy; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 1 000 Sk

Hnuťelná vec/súbor hnuťelných vecí

Popis hnuťelnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: ROWI, SOLIGOR, HAMA; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 9. 000,- Sk

Hnuťelná vec/súbor hnuťelných vecí

Popis hnuťelnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: lepiace pásky; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 40 Sk

Hnuťelná vec/súbor hnuťelných vecí

Popis hnuťelnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: filtre TIFFEN; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 28. 500,- Sk

Hnuťelná vec/súbor hnuťelných vecí

Popis hnuťelnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: filmy-fuji; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 6. 000,- Sk

Hnuťelná vec/súbor hnuťelných vecí

Popis hnuťelnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: kodak; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 3. 800,- Sk

Hnuťelná vec/súbor hnuťelných vecí

Popis hnuťelnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: konica; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 750,- Sk

Hnuťelná vec/súbor hnuťelných vecí

Popis hnuťelnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: agfa; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 1 200,- Sk

Hnuťelná vec/súbor hnuťelných vecí

Popis hnuťelnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: polaroid; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 1. 800,- Sk

Hnuťelná vec/súbor hnuťelných vecí

Popis hnuťelnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fomapan; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 600,- Sk

Hnuťelná vec/súbor hnuťelných vecí

Popis hnuťelnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: solaris; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 14. 500,- Sk

Hnuťelná vec/súbor hnuťelných vecí

Popis hnuťelnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: diktafony-olympus; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 6. 500,- Sk

Hnuťelná vec/súbor hnuťelných vecí

Popis hnuťelnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: diaramiky; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 1. 400,- Sk

Hnuťelná vec/súbor hnuťelných vecí

Popis hnuťelnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: diaprehliadačky; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 200,- Sk

Hnuťelná vec/súbor hnuťelných vecí

Popis hnuťelnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: diaprojektory Reflecta; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 7. 000,- Sk

Hnuťelná vec/súbor hnuťelných vecí

Popis hnuťelnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: blesky-Canon; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 600,- Sk

Hnuťelná vec/súbor hnuťelných vecí

Popis hnuťelnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: Unomat; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 1 050,- Sk

Hnuťelná vec/súbor hnuťelných vecí

Popis hnuťelnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: Metz; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 6. 150,- Sk

Hnuťelná vec/súbor hnuťelných vecí

Popis hnuťelnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: Vivitar, Hanimex; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 1 800,- Sk

Hnuťelná vec/súbor hnuťelných vecí

Popis hnuťelnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fototašky Olympus; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 15. 000,- Sk

Hnuťelná vec/súbor hnuťelných vecí

Popis hnuťelnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fototašky Activ, Rowi-Dynax; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 350,- Sk

Hnuťelná vec/súbor hnuťelných vecí

Popis hnuťelnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fototašky Lowepro; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 7. 300,- Sk

Hnuťelná vec/súbor hnuťelných vecí

Popis hnuťelnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fototašky Canon; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 1. 100,- Sk

Hnuťelná vec/súbor hnuťelných vecí

Popis hnuťelnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fototašky Hama, Samsonite; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 1. 500,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fototašky Soligor, Unomat-Pavex; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 74,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fototašky Nikon; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 650,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fototašky Pentax; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 800,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fototašky Crumpler; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 3. 300,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fototašky Case Logic; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 9. 400,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fototašky Fujii; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 3. 100,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fototašky Vanguard; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 20. 500,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fototašky Marrell; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 1. 700,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fototašky Panasonic; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 80,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: Sanyo-nabíjacie batérie; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 1. 400,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: alkalické batérie; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 13. 700,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fotočasopisy; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 50,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: ďalekohľady BRESSER; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 1. 400,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: ďalekohľady ACTIV; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 1. 200,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: ďalekohľady HAMA; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 6. 400,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: ďalekohľady MINOLTA; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 1. 400,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: ďalekohľady OLYMPUS; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 5. 900,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: ďalekohľady VANGUARD; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 10. 900,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fotopapier Foma; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 50,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: rámy DYNAX; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 1. 800,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: rámy TRADAG; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 10. 000,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: rámy POKK; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 30,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: rámy SIGNAL,PF; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 100,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: rámy BARRETTI-papierové; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 100,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: rámy KAREPEX; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 8. 700,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: rámy HAMA; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 4. 000,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: rámy H-FOTO; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 200,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: rámy LP TRADE; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 4. 200,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: rámy LAGON FOTO ; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 2. 600,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: statívy HAMA; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 500,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: statívy ACTIV; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 150,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: statívy VELBON; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 5. 300,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: statívy MANFROTTO; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 3. 000,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: statívy UNOMAT, SOLIGOR; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 1. 400,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: statívy VAN-GUARD; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 5. 800,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fotoalbumy na zrušenie; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 500,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fotoalbumy LAGOON FOTO; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 2. 900,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fotoalbumy HAMA; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 4. 000,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fotoalbumy HENZO; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 10. 400,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fotoalbumy KARPEX; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 5. 000,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fotoalbumy TRADAG; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 700,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fotoalbumy DYNAX; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 200,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fotoalbumy BAWIT; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 1. 700,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: napáľovacie CD-R; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 1. 000,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: napáľovacie Mini disc; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 600,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: diskety; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 100,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: hodinky SECCO; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 600,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: hodinky CASIO; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 11. 500,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: žiarovky trpasličie halog-TUNGSRAM; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 10,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: kalkulačky CASIO; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 700,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: EASY kupóny; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 300,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: štvorportrét Polaroid; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 1. 900,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: štvorportrét ateliér; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 1. 500,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: štvorportrét digitálny; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 1. 200,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: okuliare POLAROID slnečné; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 19. 200,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: okuliare dioptrické; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 6. 900,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: príslušenstvo k okuliarom; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 2. 900,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: blahoželanania do obálok Albi; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 1. 300,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: trodat-pečiatky, príslušenstvo; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 1. 100,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: nabíjacie batérie GP; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 1. 400,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: nabíjačky GP; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 1. 500,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: nabíjačky Varta; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 300,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: nabíjačky Ansmann, Hercules; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 1. 400,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: nabíjačky Sanyo; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 5. 400,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: nabíjačky Hama; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 1. 300,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: nabíjačky Olympus; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 1. 600,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: nabíjačky Hahnel; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 14. 800,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: lítiové batérie; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 400,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: vreckové svietidlá; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 400,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: obaly na médiá; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 100,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: stojany na médiá; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 1.000,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: čistiace médiá; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 1.000,- Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: audiokazety-TDK; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 500,- SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: audiokazety-Emtec; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 10,- SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: audiokazety-Sony; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 30,- SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: audiokazety-Maxell; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 20,- SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: videokazety TDK; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 4.900,- SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: videokazety Emtec; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 2.100,- SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: videokazety Sony; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 250,- SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: videokazety Panasonic; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 250,- SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: videokazety Maxell; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 250,- SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: pamäťové karty Olympus; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 150,- SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: pamäťové karty SanDisc; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 9.500,- SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: pamäťové karty Hama; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 2.200,- SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: pamäťové

karty Canon; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 900,- SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: pamäťové karty Fuji; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 1.400,- SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: pamäťové karty Lexar, Apacer, PQL; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 300,- SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: pamäťové karty Legend; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 6.400,- SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: pamäťové karty PNY; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 1.400,- SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: pamäťové karty Memory Corp; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 6.200,- SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: objektívy Sigma; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 3.500,- SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: objektívy Tamron; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 11.000,- SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: prísluší k fotoaparátom-Olympus; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 41.500,- SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: prísluší k fotoaparátom-Canon; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 18.900,- SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: príslušenstvo k fotoaparátom-Nikon; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 6.700,- SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: príslušenstvo k fotoaparátom-Minolta; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 7.800,- SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fotoaparáty Olympus-kompakty; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 30.000,- SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fotoaparáty Olympus-zrkadlovky; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 6.000,- SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fotoaparáty Olympus-digitálne; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 15.000,- SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fotoaparáty Canon-kompakty; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 15.000,- SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fotoaparáty Canon-zrkadlovky; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 7.000,- SK

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fotoaparáty Canon-digitálne; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 30. 000,- SK

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fotoaparáty Nikon-kompakty; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 3. 000,- SK

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fotoaparáty Nikon-zrkadlovky; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 3. 000,- SK

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fotoaparáty Nikon-digitálne; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 15. 000,- SK

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fotoaparáty Minolta-kompakty; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 9. 000,- SK

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fotoaparáty Minolta-zrkadlovky; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 5. 000,- SK

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fotoaparáty Minolta-digitálne ; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 40. 000,- SK

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fotoaparáty Pentax-kompakty; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 2. 000,- SK

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fotoaparáty Kodak-kompakty; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 300,- SK

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fotoaparáty Solaris-kompakty; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 1. 500,- SK

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fotoaparáty Samsung-digitálne; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 50. 000,- SK

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fotoaparáty Sony-digitálne; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 1. 000,- SK

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: fotoaparáty Fuji-digitálne; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 12. 000,- SK

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: nabíjacie batérie Ansmann; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 500,- SK

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: batérie Toshiba-spotrebné; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 8,- SK

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: alkalické batérie Toshiba; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 800,- SK

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: lítiové batérie Toshiba; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 1. 500,- SK

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: batérie; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 2. 800,- SK

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: žiarovky; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 300,- SK

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: časopisy; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 500,- SK

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 900,- SK

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: žiarovky; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 300,- SK

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: časopisy; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 300,- SK

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: súbor-tovar na sklade: médiá; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 250,- SK

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: PC-Pos Softip počítač HD 20GB; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 900,- Sk

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: Počítač predajňa; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 900,- Sk

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: PC Mephisto 200 počítač; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 1. 900,- Sk

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: Regeneračný systém RA-4 na chémiu; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 50. 000,- Sk

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: V- počítač PC predajňa; spoluvlastnícky podiel úpadcu 1/1; súpisová hodnota majetku 500,- Sk; spoluvlastnícky podiel úpadcu: neuvedené; súpisová hodnota majetku: neuvedené

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 26. 1. 2009 speňaženie

Ing. Tibor Batory, správca

□

K000931

Spisová značka súdneho spisu: 29K/30/2008

Spisová značka správcovského spisu: 29K/30/2008 S 698

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Ján Uher Fa UHER – ZZILT

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): IČO: 32 719 191

Vylúčenie súpisovej zložky majetku zo súpisu

Pohládavka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): 2922788032 – bežný účet; zostatková suma: 58,78; mena: EUR; banka (alebo iná inštitúcia): Tatra banka, a.s.; súpisová hodnota majetku: 71,55 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: Zrušený účet, ukončená zmluva o vedení účtu, zostatok prevedený na úpadcov účet č. 8460220/5200.

Pohládavka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): 8460220 – bežný účet; zostatková suma: 59,98; mena: EUR; banka (alebo iná inštitúcia): OTP Banka Slovensko, a.s.; súpisová hodnota majetku: 34,23 €

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: Zrušený účet, ukončená zmluva o vedení účtu, zostatok prevedený na úpadcov účet č. 10874086/5200.

JUDr. Jozef Sedliak, správca

**K000932**

Spisová značka súdneho spisu: 1K 12/2007

Spisová značka správcovského spisu: 1K 12/2007/S1196

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

A.N.B., a.s. "v konkurze"

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 732 032

Vylúčenie súpisovej zložky majetku zo súpisu

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Skrutkový kompresor, typ PC 10078D, výr.č.EO 798/4, r.výr. 2005; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 227318,-Sk

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: Nejde o majetok úpadcu. Majetok bol predmetom leasingu LZ č.LZC/05/30221. 7. 2. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: skrutkový kompresor, typ PVF 60/EC8, výr.č.EO 710/3, r.výr. 2005; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 183133,-Sk

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: Nejde o majetok úpadcu. Majetok bol predmetom leasingu LZ č.LZC/05/30221. 7. 2. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Kondenzačný sušič typ PS 16. 35, výr.č.R03P1461, r.výr. 2005; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 164593,-Sk

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: Nejde o majetok úpadcu. Majetok bol predmetom leasingu LZ č.LZC/05/30221. 7. 2. 2009

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 97002; mena: Sk; dlžník: DANWO ESBJERG; právny dôvod vzniku: neuhr.FA č. 25410088; súpisová hodnota majetku: 97002,-Sk

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: pohľadávka prihlásená do konkurzu. Konkurz následne zamietnutý pre nemajetnosť. 7. 2. 2009

Ing. Jozef Žitník, správca



Konkurzy a vyrovnania

Krajský súd v Bratislave

K000933

č. k. 11K 70/2004-322

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: **RADIO NITRA, spol. s r.o.**, Štefánikova 46, 949 01 Nitra, IČO: 31 445 781, o konečnej správe správkyne konkurznej podstaty JUDr. Alžbety Halászovej, Heyrovského 1, 841 03 Bratislava, o speňažovaní majetku z podstaty a o vyúčtovaní odmeny a výdavkov správcu takto

rozhodol:

Súd **schvaľuje** konečnú správu správcu konkurznej podstaty o speňažovaní majetku z podstaty a vyúčtovaní odmeny, výdavkov správcu doručení súdu dňa 10. 12. 2008.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie v lehote 30 dní odo dňa zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajskom súde v Bratislave. V odvolaní treba uviesť okrem všeobecných náležitostí (§ 42 ods. 3 OSP v nadväznosti na § 66e ods. 1 ZKV), v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 204 ods. 1 a § 205 ods. 1, 2 OSP v nadväznosti na § 66e ods. 1 ZKV).

V Bratislave dňa 2. 2. 2009

JUDr. Lýdia Noskovičová v. r.
sudca



K000934

č. k. 6K 6/00-1910

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: **PASINVEST, a.s.**, Nitrianska cesta 503/60, 958 01 Partizánske, IČO: 34 152 229, na návrh veriteľa č. 29 – KVARTET, a.s., Nitrianska cesta 503/60, 958 01 Partizánske, IČO: 35 813 954, podľa § 10 ods. 1 zákona č. 328/1991 Zb. o konkurze a vyrovnaní v znení neskorších predpisov takto

rozhodol:

Súd **zvoláva schôdzu konkurzných veriteľov** na deň 11. marca 2009 (streda) o 9.00 hod. v Justičnom paláci, Záhradnícka č. 10, Bratislava, pojednávacia miestnosť č. 37, prízemie s programom:

- schválenie návrhu na likvidáciu záväzkov voči životnému prostrediu z prostriedkov získaných predajom konkurznej podstaty.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie. V Bratislave dňa 4. 2. 2009

JUDr. Boris Tóth v. r.
sudca



K000935

č. k. 4K 88/97

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Bratislave, v konkurznej veci úpadcu: "KARIBAU, spol. s r.o.", v konkurze, so sídlom: Mýtna 42, 811 07 Bratislava, IČO: 00 685 470, s ustanoveným správcom: JUDr. Albín Kostolanský, advokát, so sídlom advokátskej kancelárie na Záhoráckej 53, 901 01 Malacky, o doplnení rozvrhového uznesenia Krajského súdu v Bratislave, č. k. 4K 88/97-108, zo dňa 31. 8. 2000 takto

rozhodol:

Rozvrhové uznesenie Krajského súdu v Bratislave, č. k. 4K 88/97-108, zo dňa 31. 8. 2000 sa dopĺňa o zoznam veriteľov, ktorých pohľadávky z rozvrhu uspokojované nebudú:

Veritelia pohľadávok proti podstate vzniknutých v priebehu konkurzu

Č. zv.	Veriteľ	Uznávaný nárok suma	V tr.	Uspokojená časť počas konkurzu	Zostatok k úhrade
bez	H-Press	4 204 Sk	Proti podstate	4 204 Sk	-0-
bez	Ing. Olga Višniarová	48 942 Sk	Proti podstate	48 942 Sk	-0-
bez	JUDr. Potančoková	7 660 Sk	Proti podstate	7 660 Sk	-0-
bez	Obecný úrad Kuklov	66 934 Sk	Proti podstate	66 934 Sk	-0-
bez	Obecný úrad Kuklov	37 313 Sk	Proti podstate	37 313 Sk	-0-
bez	Obecný úrad Kuklov	37 313 Sk	Proti podstate	37 313 Sk	-0-
bez	Daň z úrokov Dexia banka	373 239 Sk	Proti podstate	373 239 Sk	-0-
bez	Daň z úrokov + vedenie účtu	1 254 Sk	Proti podstate	1 254 Sk	-0-
bez	Odmena správcu – záloha	400 000 Sk	Proti podstate	400 000 Sk	229 682 Sk
bez	Strážna služba	229 554 Sk	Proti podstate	229 554 Sk	-0-
bez	Zsl. Energetické závody	47 678 Sk	Proti podstate	47 678 Sk	-0-
bez	SPP Bratislava	49 763 Sk	Proti podstate	49 963 Sk	-0-
bez	Krajský súd, Bratislava	76 535 Sk	Proti podstate	0 Sk	76 535 Sk
bez	Eva Olleová, Bratislava	25 000 Sk	Proti podstate	25 000 Sk	-0-
bez	Regarch Bratislava	224 552 Sk	Proti podstate	100 000 Sk	124 552 Sk

1 628 041 Sk

Veritelia pohľadávok III. triedy sa pre nedostatok finančných prostriedkov uspokojovať nebudú.

Č. zv.	Veriteľ	Uznávaný nárok suma	V tr.	Uspokojená časť počas konkurzu	Zostatok k úhrade
1.	DSW Security Bratislava	256 948,5 Sk	III.	-0- Sk	-0-
2.	Harušťák Peter HB Systems	16 447,6 Sk	III.	-0- Sk	-0-
3.	EKO Betón Bratislava	8 207 Sk	III.	-0- Sk	-0-
4.	Istros Carthen Bratislava	20 441,60 Sk	III.	-0- Sk	-0-
6.	Slov. správa ciest Senica	3 000 Sk	III.	-0- Sk	-0-
7.	P&C Car s.r.o. Bratislava	6 195,8 Sk	III.	-0- Sk	-0-
8.	Blažej Cinege-autooprava	54 864,20 Sk	III.	-0- Sk	-0-
9.	Zlaté Stránky-Mediatel s.r.o.	46 617 Sk	III.	-0- Sk	-0-
12.	Obec Kuklov	3 540 115 Sk	III.	-0- Sk	-0-
17.	El. Mat. Mont Kúty	167 185,20 Sk	III.	-0- Sk	-0-
18.	Gossycom Kúty	66 331,20 Sk	III.	-0- Sk	-0-
19.	Ekoplyn družstvo	1 575 511 Sk	III.	-0- Sk	-0-
20.	Kozina Stanislav Kúty	27 552,10 Sk	Popretá	-0- Sk	-0-
21.	Hostinec Rybár Kúty	27 552,10 Sk	III.	-0- Sk	-0-
22.	Würth s.r.o. Blava	5 099,7 Sk	III.	-0- Sk	-0-
28.	Zsl. energetika Blava	21 280 Sk	III.	-0- Sk	-0-
29.	Okresný úrad Senica	5 000 Sk	III.	-0- Sk	-0-
30.	Trnas & company Topolčany	15 000 Sk	III.	-0- Sk	-0-

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie do 30 dní od jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku prostredníctvom Krajského súdu v Bratislave. V odvolaní je potrebné uviesť okrem všeobecných náležitostí (§ 42 ods. 3 O. s. p. v nadväznosti na § 66e ods. 1 ZKV), v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 204 ods. 1 a § 205 ods. 1 a 2 O. s. p. v nadväznosti na § 66e ods. 1 ZKV). Zrušením konkurzu zanikajú účinky vyhlásenia konkurzu uvedené v § 14, platnosť a účinnosť úkonov vykonaných počas konkurzu tým nie je dotknutá (§ 45 ods. 1 ZKV).

V Bratislave dňa 30. 12. 2008

JUDr. Boris Tóth v. r.
sudca



Krajský súd v Banskej Bystrici

K000936

Sp. zn.: 25-24K 406/99

Upovedomenie

o konečnej správe o speňažení majetku z podstaty a o vyúčtovaní odmeny a výdavkov správcu

Krajský súd v Banskej Bystrici upovedomuje konkurzných veriteľov a úpadcu: **Kožiareske závody, s.r.o.** „v konkurze“, Priemyselná 1947/1, Liptovský Mikuláš, IČO: 36 381 152, že správca konkurznej podstaty JUDr. Anton Školek, S. Bíroša 660/1, Bytča, predložil súdu konečnú správu o speňažení majetku z podstaty a vyúčtovanie svojej odmeny a výdavkov (ďalej len „správa“) z novembra 2008 a doplnok z 28. januára 2009.

Správa bude vyvesená na úradnej tabuli konkurzného súdu dňa 16. februára 2009. Konkurzní veritelia a úpadca sú oprávnení podať námietky proti správe do 15 dní od jej vyvesenia na úradnej tabuli na konkurzný súd.

V Banskej Bystrici dňa 3. februára 2009

doc. JUDr. Milan Ďurica, PhD., v. r.
sudca

□

K000937

28K/16/2005-424

ROZVRHOVÉ UZNESENIE

Krajský súd v Banskej Bystrici v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Stanislav Červeň**, Belanská štvrť 574/3, Liptovský Hrádok, o rozdelenie výťažku vo výške 2.903,54 € (87.472,01 Sk) takto

rozhodol:

I. Odmena a výdavky správcu konkurznej podstaty:

- Ing. Ladislav Kokavec, Artézskych prameňov 6, Lučenec – pohľadávka 2.929,19 € (88.244,67 Sk) a 291,94 € (8.795,- Sk) uspokojuje sa vo výške 854,74 € + 291,- €;

II. Súdny poplatok za konkurzné konanie:

- Slovenská republika, Krajský súd v Banskej Bystrici, Komenského 12, Banská Bystrica – pohľadávka 1.260,- Sk uspokojuje sa vo výške 41,82 €;

III. Pohľadávka oddeleného veriteľa:

- Slovenská konsolidačná, a. s., Cintorínska 21, Bratislava (pôvodne uplatnené veriteľom Slovenská republika, Daňové riaditeľstvo Banská Bystrica, Daňový úrad Liptovský Mikuláš) – pohľadávka 27.691,99 € (834.248,79 Sk) uspokojuje sa vo výške 1.540,12 €;

IV. Pohľadávky 1. triedy:

- Slovenská republika, Krajský súd v Bratislave, Záhradnícka 10, Bratislava – pohľadávka 274,31 € (8.264,- Sk) uspokojuje sa vo výške 0,36 €;
- MEDIATEL, spol. s r. o., Prešovská 38, Bratislava – pohľadávka 660,39 € (19.895,- Sk) uspokojuje sa vo výške 0,86 €;
- Všeobecná zdravotná poisťovňa, a. s., Mamatyova 17, Bratislava, krajská pobočka Žilina, Štúrova 34 – pohľadávka 895,17 € (26.968,- Sk) uspokojuje sa vo výške 1,17 €;
- Slovenská konsolidačná, a. s., Cintorínska 21, Bratislava (pôvodne uplatnené veriteľom Slovenská republika, Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Daňový úrad I, Liptovský Mikuláš, Hollého 3, Liptovský Mikuláš) – pohľadávka

20.382,69 € (614.049,- Sk) + 26.151,87 € (787.851,23 Sk) [zvýšok z uplatnenej pohľadávky 27.691,99 € (834.248,79 Sk)] uspokojuje sa vo výške 26,64 € + 34,18 €;

- Slovenská konsolidačná, a. s., Cintorínska 21, Bratislava – pohľadávka 19.124,01 € (576.130,- Sk) uspokojuje sa vo výške 25,- €;
- Allianz – Slovenská poisťovňa, a. s., Dostojevského rad 4, Bratislava – pohľadávka 2.059,18 € (62.035,- Sk) uspokojuje sa vo výške 2,69 €;
- Sociálna poisťovňa, Bratislava, pobočka Liptovský Mikuláš, Štúrova 34 – pohľadávka 53.978,92 € (1.626.169,- Sk) uspokojuje sa vo výške 70,55 €;
- VB LEASING SK, spol. s r. o., Nám. 1. mája 11, Bratislava – pohľadávka 10.300,83 € (310.322,90 Sk) uspokojuje sa vo výške 13,46 €;

V. Správca konkurznej podstaty je povinný poukázať veriteľom priznané sumy v lehote do 3 dní od právoplatnosti tohto uznesenia;

VI. Správca konkurznej podstaty je povinný predložiť súdu doklady o splnení rozvrhového uznesenia a návrh na zrušenie konkurzu v lehote do 5 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie, ktoré je možné podať do 30 dní od jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na súde, proti rozhodnutiu ktorého smeruje.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

V Banskej Bystrici dňa 3. februára 2009

doc. JUDr. Milan Ďurica, PhD., v. r.
sudca

□

K000938

36-24K 287/99-249

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Banskej Bystrici, obchodné oddelenie, v právnej veci úpadcu: **NOVO-METLA, s.r.o.**, „v konkurze“, Rádayho ul. č. 4, Lučenec, IČO: 31 612 881, o zrušenie konkurzu takto

rozhodol:

- Konkurz na majetok úpadcu: **NOVO-METLA, s.r.o.**, „v konkurze“, Rádayho ul. č. 4, Lučenec, IČO: 31 612 881, **sa zrušuje** po splnení rozvrhového uznesenia.
- Správca konkurznej podstaty JUDr. Pavel Helm, Nám. SNP 75/26, Zvolen, sa zbavuje funkcie.

Poučenie: Proti tomuto rozhodnutiu je možné podať odvolanie do 15 dní od doručenia na Najvyšší súd SR prostredníctvom tunajšieho súdu. V Obchodnom vestníku oznámenie s 30-dňovou lehotou na odvolanie).

V Banskej Bystrici dňa 5. februára 2009

JUDr. Ľubomír Gago v. r.
sudca

□

Krajský súd v Košiciach

K000939

5K/151/2001-70

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: J.O.B. spol. s r.o. Vranov nad Topľou, Prešovská – Motorest Studničky 533, Vranov nad Topľou, IČO: 31 659 934, takto

rozhodol:

Zrušuje konkurz vyhlásený na majetok úpadcu: **J.O.B. spol. s r.o. Vranov nad Topľou**, Prešovská – Motorest Studničky 533, Vranov nad Topľou, IČO: 31 659 934.

Zbavuje JUDr. Miloša Kaščáka, advokáta, M. R. Štefánika 171, Vranov nad Topľou, funkcie správcu konkurznej podstaty.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku, a to na Krajskom súde v Košiciach.

V Košiciach dňa 2. februára 2009

JUDr. Roman Rizman v. r.
samosudca

□